
山梨労働局 雇用調整助成金 お問い合わせ先一覧

0554-43-5141

電話番号

055-225-2858

055-232-6060

0555-23-8609

0554-22-8609

0553-33-8609

0551-22-1331

0556-22-8689

全県下

甲府市、南アルプス市、
甲斐市、笛吹市、中央市、中
巨摩郡（昭和町）

富士吉田市、
南都留郡（富士河口湖町、忍
野村、山中湖村、鳴沢村）

大月市、上野原市、北都留郡
（小菅村、丹波山村）

都留市、
南都留郡（道志村、西桂町）

山梨市、甲州市

韮崎市、北杜市

南巨摩郡（富士川町、
身延町、早川町、南部町）、
西八代郡（市川三郷町）

管轄お問い合わせ先

山梨労働局

ハローワーク甲府

ハローワーク富士吉田

ハローワーク大月

ハローワーク都留

ハローワーク塩山

ハローワーク韮崎

ハローワーク鰍沢




