山梨労働局 雇用調整助成金 お問い合わせ先一覧

お問い合わせ先	管轄	電話番号
山梨労働局	全県下	055-225-2858
ハローワーク甲府	甲府市、南アルプス市、 甲斐市、笛吹市、中央市、中 巨摩郡(昭和町)	055-232-6060
ハローワーク富士吉田	富士吉田市、 南都留郡(富士河口湖町、忍 野村、山中湖村、鳴沢村)	0555-23-8609
ハローワーク大月	大月市、上野原市、北都留郡 (小菅村、丹波山村)	0554-22-8609
ハローワーク都留	都留市、南都留郡(道志村、西桂町)	0554-43-5141
ハローワーク塩山	山梨市、甲州市	0553-33-8609
ハローワーク韮崎	韮崎市、北杜市	0551-22-1331
ハローワーク鰍沢	南巨摩郡(富士川町、 身延町、早川町、南部町)、 西八代郡(市川三郷町)	0556-22-8689